
 
 
 
 
 

Portaria Nº 0129/2014 de 21 de fevereiro de 2014. 
 

 
Ementa: Designa servidores para Comissão 
de Avaliação, conforme especifica. 

 
 
 

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais  de conformidade com  o disposto na Lei Municipal 
n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006; 
 
CONSIDERANDO, a abertura do Processo Licitatório nº 009/2014, na modalidade Tomada de 
Preços nº 001/2014, que visa a contratação de serviços profissionais técnicos especializados de 
consultoria e assessoria administrativa e gerencial nas áreas: contábil, financeira e administrativa; 
 
CONSIDERANDO, a necessidade de designar uma Comissão de Avaliação para analisar a 
compatibilidade da empresa vencedora do certame com as especificações dispostas em Edital. 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 Art. 1º- Designar os servidores Cleyson Roberto Alves Pascoal, mat. 787- 1, Dayse Vasconcelos 
Ximendes, mat. 250-1 e Rosicleide Fernandes de Barros, mat. 50-1 para integrar a comissão de 
avaliação do Processo Licitatório nº. 009/2014 – Tomada de Preços 001/2014.  
 
Art. 2°- Determina que a Presidência da citada comissão ficará sobre a responsabilidade da 
servidora Rosicleide Fernandes de Barros. 
 
Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
   
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRA-SE 
 

 
 
    

 
GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 

Presidente da AESGA. 
 
 
 

Republicada. 


